Estado de Pernambuco
PREFEITURÂ MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".098/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/201 7, de 03 de julho de 2017 .

RESOLVE:

Art. 10- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Turismo,

o Sr. SIDRAYTON PEREIRA DO NASCIMENTO, CPF: 059.483.484-82

e RG: 6.801 .692 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Agricultura e

Desenvolvimento Econômico.

Art.2o- Esta portaria entrÍuá em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 3110312020 e revogando-se às disposições em contrario.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim,/PE, em 01 de maio de 2020.

ANA RAL .§§,---
PreÍeita Publicedo

Em ol I 05 lõ2a.l.C)

-l--r-
lladladeffiftIrrudaSilva

DiÍàtor dr Recursos Humanos
Matricula 2792

PreÍeitura MuniciPal de Surubim

Prefeitura Municipaldo Surubim. R. João Batista.80. Centro. Surubim - PE. CEP:55.750-000-
CNPJ. I 1.361 .862/000l-66, Fonenax: (81) 3634.2640

i! .,rt
\\;